
 

Uchwała Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 11.10.2023 r. 

  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Jana Ruszkowskiego w Pułtusku do złożenia wniosku o przyznanie Akredytacji 

Erasmus + 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1526, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,                                    

co następuje:  

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Kmiołek-Gizara, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku do złożenia wniosku o przyznanie 

Akredytacji Erasmusa w kształceniu i szkoleniu zawodowym (KA 120-VET). Konkurs 2023.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …………………….. 

2. Beata Jóźwiak …………………… 

3. Halina Zofia Banach ……………. 

4. Zbigniew Księżyk………………… 

5. Wojciech Żukowski ……………… 


